ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2017 № 183

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.03.2015 №46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.03.2015 №46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области в новой редакции» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

2.Настоящее постановление публиковать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Красноярского

сельского поселения                                                                            А.А. Емелин